                          Środa Śląska, dnia 16.06.2010 r.

IZPO. 3432/ 17 /2010  

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 6.815.000,00 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu na rok 2010

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych    (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) – w związku z pytaniami oferentów Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: W załączniku nr 3 do SIWZ – Projekt umowy, § 5 ust. 1 jest: 

„1. Bank nalicza odsetki od kredytu w okresie miesięcznym.”

Czy pod pojęciem okres miesięczny, Zamawiający rozumie miesiąc kalendarzowy? 

Czy pierwszy okres obrachunkowy ma być krótszy niż 1 m-c (np. w przypadku uruchomienia kredytu w 10-tym dniu miesiąca)? 

Odpowiedź 1: Tak, pod pojęciem okres miesięczny Zamawiający rozumie miesiąc kalendarzowy. Pierwszy okres odsetkowy obejmować będzie ilość dni danego miesiąca w zależności od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2: W związku z udzieloną odpowiedzią z dnia 25.05.2010r. odpowiedź nr 5, czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę załącznika nr 3 do SIWZ § 4 ust. 3 – projekt umowy, zgodnie z udzieloną odpowiedzią? 

Odpowiedź 2: Tak. W załączeniu zmodyfikowany projekt umowy.
Pytanie 3: Czy wyrażają Państwo zgodę na przekazanie wierzytelności wynikającej  z umowy kredytowej funduszowi  sekurytyzacyjnemu?

Odpowiedź 3: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 4: Czy wyrażają Państwo zgodę na dopisanie w § 3 wzoru umowy, ustępów 4 i 5  w następującej treści:

4. Termin wypowiedzenia niniejszej umowy liczony jest od dnia następującego po dniu doręczenia tego wypowiedzenia.

5. Za dzień doręczenia zawiadomienia o wypowiedzeniu uważa się dzień doręczenia zawiadomienia osobiście bądź listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.

Odpowiedź 4:  § 3 umowy nie zawiera ustępów, składa się wyłącznie z jednego zdania. Natomiast zadane pytanie dotyczy warunków wypowiedzenia umowy, które uregulowane zostały w § 9. 
Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w § 9 ustępów 4 i 5 o treści j.w.

Pytanie 5: Czy wyrażają Państwo zgodę na uzupełnienie wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 o następujące zapisy:

„Spłata kredytu, odsetek oraz innych zobowiązań Kredytobiorcy w kwocie niższej niż wynika to z bieżącego zadłużenia lub innym terminie, niż to wynika z niniejszej umowy, rozliczana będzie w następującej kolejności:

1) koszty Banku;

2) prowizje i opłaty;

3) odsetki od zadłużenia przeterminowanego;

4) odsetki zapadłe (zaległe);

5) zadłużenie przeterminowane z tytułu kredytu;

6) odsetki bieżące;

7) zadłużenie z tytułu kredytu.

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zapisów.
W załączeniu – zmodyfikowany projekt umowy.
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